



**Container-Trans af 6. december
1976 ApS**

Logistikvej 25B
5250 Odense SV
CVR-nr. 81884811

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2023

Poul Henrik Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022/23	10
Koncernens balance pr. 30.09.2023	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022/23	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022/23	14
Koncernens noter	16
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022/23	22
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2023	23
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022/23	25
Modervirksomhedens noter	26
Anvendt regnskabspraksis	29

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Container-Trans af 6. december 1976 ApS

Logistikvej 25B

5250 Odense SV

CVR-nr.: 81884811

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Bestyrelse

Poul Mark, formand

Peder Demant Møller

Poul Henrik Schou

Direktion

Poul Henrik Schou, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	88.851	106.997	128.985	151.236	126.356
Driftsresultat	11.649	9.378	7.717	9.900	3.780
Resultat af finansielle poster	(1.820)	(728)	(765)	(516)	(612)
Årets resultat	11.530	9.124	7.813	8.330	625
Årets resultat ekskl. minoriteter	11.530	9.124	7.813	8.330	632
Balancesum	172.829	168.157	157.085	171.484	144.659
Investeringer i materielle aktiver	19.747	58.321	46.939	30.392	37.266
Egenkapital	59.242	49.712	40.589	34.676	26.420
Egenkapital ekskl. minoriteter	59.242	49.712	40.589	34.676	26.652
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	21,16	20,21	20,76	27,17	2,38
Soliditetsgrad (%)	34,28	29,56	25,84	20,22	18,42
Likviditetsgrad (%)	88,25	66,80	84,9	121,15	75,24

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Likviditetsgrad (%):

$\frac{\text{Omsætningsaktiver} * 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Kortfristet gæld

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i transport- og logistikvirksomhed ved at transportere, flytte, registrere og distribuere produkter for erhvervslivet generelt, at opbevare og bortskaffe produkter og affald for såvel erhvervs kunder som private kunder inden for den til enhver tid gældende lovgivning samt udlejning af ejendomme. Alle aktiviteter udføres i datterselskaberne og de associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 11.530 t.kr. mod et overskud på 9.124 t.kr. sidste år. Koncernen har fortsat i en udviklings- og konsolideringsfase, der yderligere har stabiliseret koncernens aktiviteter og påvirket resultatet positivt. Koncernens soliditetsgrad pr. 30.09.2023 udgør 34,3% mod 29,6% pr. 30.09.2022.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er over det forventede resultat, og som følge heraf betragtes det som værende tilfredsstillende. Der er i koncernen igangsat en række initiativer, der skal sikre, at koncernen fremadrettet realiserer et større resultat end det i år realiserede. Dette med særligt fokus på minimering af omkostninger og på implementering af en planlagt digitalisering af koncernen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

I det kommende år forventes en bruttofortjeneste på 86-96 mio. DKK i koncernen med yderligere øget fokus på optimering af bundlinjen og dermed et højere resultat i det kommende år, som forventes at være 12-14 mio. DKK. Det er planlagt at fortsætte investeringer i grøn teknologi og yderligere udvikle af koncernens medarbejdere inden for bæredygtig logistik. Dette vil være afgørende for koncernens evne til at opnå større økonomiske resultater og mindske miljøpåvirkningen. Koncernen forventer inden for det næste år at flytte til et nyt domicil, hvilket anses som en vigtig investering i koncernens fremtid. Det nye domicil vil ikke blot forbedre koncernens interne logistik markant, men også øge medarbejdertilfredsheden og bidrage til en stærkere indtjening.

Videnressourcer

Koncernens primære aktiv er koncernens medarbejdere, hvis ekspertise inden for transport, logistik og bæredygtighed, er uundværlig. Koncernen investerer løbende i deres udvikling og sikrer, at koncernen forbliver på forkant af både teknologiske fremskridt og branchetrends således, at koncernens grønne profil fastholdes og udbygges.

Miljømæssige forhold

Som en central aktør i en industri, der traditionelt har store CO₂-udledninger, er koncernen bevidst om sit ansvar over for miljøet. Koncernen evaluerer hele tiden, hvordan der bedst kan bidrages til bæredygtighedsinitiativer, herunder undersøgelse af mulige veje til at reducere koncernens CO₂-udslip. Dette inkluderer overvejelser om opdatering af køretøjsflåde og implementering af mere effektiv logistikteknologi. Koncernens nuværende vognpark har en gennemsnitlig anciennitet på 2 år og 9 måneder, hvilket vidner om en ny og opdateret vognpark.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		88.850.794	106.997.475
Personaleomkostninger	2	(60.279.343)	(81.335.244)
Af- og nedskrivninger	3	(16.922.863)	(15.612.718)
Andre driftsomkostninger		0	(672.000)
Driftsresultat		11.648.588	9.377.513
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.938.053	2.768.797
Andre finansielle indtægter	4	477.687	436.099
Andre finansielle omkostninger	5	(2.297.203)	(1.163.975)
Resultat før skat		13.767.125	11.418.434
Skat af årets resultat	6	(2.237.083)	(2.294.919)
Årets resultat	7	11.530.042	9.123.515

Koncernens balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		344.183	0
Goodwill		311.330	352.275
Immaterielle aktiver	8	655.513	352.275
Grunde og bygninger		24.699.624	24.761.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.942.642	96.354.359
Indretning af lejede lokaler		4.957	62.062
Materielle aktiver under udførelse		8.565.438	3.611.018
Materielle aktiver	9	111.212.661	124.789.067
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.175.468	9.079.082
Kapitalandele i kapitalinteresser		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.092.790	1.092.790
Deposita		582.694	549.107
Finansielle aktiver	10	13.900.952	10.720.979
Anlægsaktiver		125.769.126	135.862.321
Råvarer og hjælpematerialer		803.381	703.238
Varebeholdninger		803.381	703.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.535.658	24.201.034
Andre tilgodehavender		1.162.333	1.421.206
Tilgodehavende skat		0	51.279
Periodeafgrænsningsposter	11	1.746.595	2.109.150
Tilgodehavender		28.444.586	27.782.669
Likvide beholdninger		17.811.831	3.808.711
Omsætningsaktiver		47.059.798	32.294.618
Aktiver		172.828.924	168.156.939

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital	12	880.000	880.000
Overført overskud eller underskud		57.362.143	46.832.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		59.242.143	49.712.101
Udskudt skat	13	5.183.709	4.415.763
Hensatte forpligtelser		5.183.709	4.415.763
Gæld til realkreditinstitutter		1.450.165	1.566.624
Bankgæld		0	604.135
Leasingforpligtelser		42.531.133	52.962.060
Skyldig skat		1.086.159	263.200
Anden gæld		10.011.671	10.030.963
Langfristede gældsforpligtelser	14	55.079.128	65.426.982
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	19.502.435	22.663.098
Gæld til realkreditinstitutter		18.162	0
Bankgæld		120.407	84.659
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.662.753	12.221.677
Skyldig skat		5.198	0
Anden gæld		20.998.669	13.632.659
Kortfristede gældsforpligtelser		53.323.944	48.602.093
Gældsforpligtelser		108.403.072	114.029.075
Passiver		172.828.924	168.156.939
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Dattervirksomheder	19		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	880.000	46.832.101	2.000.000	49.712.101
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	10.530.042	1.000.000	11.530.042
Egenkapital ultimo	880.000	57.362.143	1.000.000	59.242.143

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Driftsresultat		11.648.588	9.377.513
Af- og nedskrivninger		16.922.863	15.612.718
Ændringer i arbejdskapital	15	6.957.188	(1.797.900)
Pengestrømme vedrørende primær drift		35.528.639	23.192.331
Modtagne finansielle indtægter		477.687	436.099
Betalte finansielle omkostninger		(2.297.203)	(1.163.975)
Refunderet/(betalt) skat		(589.701)	(1.064.813)
Pengestrømme vedrørende drift		33.119.422	21.399.642
Køb mv. af immaterielle aktiver		(394.183)	(350.000)
Køb mv. af materielle aktiver		(10.917.315)	(19.581.312)
Salg af materielle aktiver		16.491.198	21.259.875
Køb af finansielle aktiver		(58.333)	(14.266)
Køb af virksomheder		(50.000)	0
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		900.000	450.000
Pengestrømme vedrørende investeringer		5.971.367	1.764.297
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		39.090.789	23.163.939
Afdrag på lån mv.		(23.123.417)	(26.248.057)
Udbetalt udbytte		(2.000.000)	0
Pengestrømme vedrørende finansiering		(25.123.417)	(26.248.057)
Ændring i likvider		13.967.372	(3.084.118)
Likvider primo		3.724.052	6.808.170
Likvider ultimo		17.691.424	3.724.052

Likvider ultimo sammensætter sig af:

Likvide beholdninger	17.811.831	3.808.711
Kortfristet gæld til banker	(120.407)	(84.659)
Likvider ultimo	17.691.424	3.724.052

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	52.874.293	71.660.425
Pensioner	5.839.549	7.308.485
Andre omkostninger til social sikring	1.565.501	2.366.334
	60.279.343	81.335.244
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	110	158
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	1.544.899	1.550.813
	1.544.899	1.550.813

Ledelsesvederlaget er jf. Årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3 oplyst samlet for ledelseskategorierne.

3 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	90.945	1.381.113
Afskrivninger på materielle aktiver	21.046.842	22.085.508
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(4.214.924)	(7.853.903)
	16.922.863	15.612.718

4 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	262	0
Renteindtægter i øvrigt	116.771	73.080
Øvrige finansielle indtægter	360.654	363.019
	477.687	436.099

5 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.296.953	1.163.345
Øvrige finansielle omkostninger	250	630
	2.297.203	1.163.975

6 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.464.503	591.957
Ændring af udskudt skat	767.839	1.721.548
Regulering vedrørende tidligere år	4.741	(18.586)
	2.237.083	2.294.919

7 Forslag til resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført resultat	10.530.042	7.123.515
	11.530.042	9.123.515

8 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	0	3.538.281
Tilgange	344.183	50.000
Kostpris ultimo	344.183	3.588.281
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.186.006)
Årets afskrivninger	0	(90.945)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(3.276.951)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344.183	311.330

9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	25.519.073	165.823.169	394.946	3.611.018
Tilgange	0	14.792.290	0	4.954.420
Afgange	0	(24.742.062)	0	0
Kostpris ultimo	25.519.073	155.873.397	394.946	8.565.438
Af- og nedskrivninger primo	(757.445)	(69.468.810)	(332.884)	0
Årets afskrivninger	(62.004)	(20.927.733)	(57.105)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	12.465.788	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(819.449)	(77.930.755)	(389.989)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.699.624	77.942.642	4.957	8.565.438
Ikke-ejede aktiver	0	65.182.191	0	0

10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	3.769.925	0	76.889	549.107
Tilgange	58.333	50.000	0	33.587
Kostpris ultimo	3.828.258	50.000	76.889	582.694
Opskrivninger primo	5.309.157	0	1.015.901	0
Andel af årets resultat	3.938.053	0	0	0
Udbytte	(900.000)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	8.347.210	0	1.015.901	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.175.468	50.000	1.092.790	582.694

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Nordfyns Ejendomsselskab A/S	Odense	33,00
Tachoholding ApS	Odense	50,00
Schou-Danielsen Logistik A/S	Odense	45,00
Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS	Odense	50,00

Container-Trans af 6. December 1976 ApS ejer direkte 25% og indirekte yderligere 25% af selskabet Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS, således der i alt ejes 50%.

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
Magnum Vinum ApS	Otterup	20,00

11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende det kommende regnskabsår.

12 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1.760	550	880.000
	1.760		880.000

Der har ikke være ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 regnskabsår.

13 Udskudt skat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Immaterielle aktiver	7.640	(4.441)
Materielle aktiver	5.014.881	4.061.946
Finansielle aktiver	237.970	237.970
Tilgodehavender	174.455	247.860
Forpligtelser	(2.323)	(2.469)
Fremførbare skattemæssige underskud	(248.908)	(125.103)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(6)	0
Udskudt skat i alt	5.183.709	4.415.763

Bevægelser i året	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Primo	4.415.763	2.478.435
Indregnet i resultatopgørelsen	767.839	1.721.548
Anvendt i sambeskatning	0	215.780
Afrunding	107	0
Ultimo	5.183.709	4.415.763

14 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	98.561	132.919	1.450.165	1.146.830
Bankgæld	0	900.000	0	0
Leasingforpligtelser	19.403.874	21.630.179	42.531.133	0
Skyldig skat	0	0	1.086.159	0
Anden gæld	0	0	10.011.671	10.011.671
	19.502.435	22.663.098	55.079.128	11.158.501

15 Ændring i arbejdskapital

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Ændring i varebeholdninger	(100.143)	(795.407)
Ændring i tilgodehavender	(746.783)	10.731.669
Ændring i leverandørgæld mv.	7.804.114	(11.734.162)
	6.957.188	(1.797.900)

16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.955.276	2.160.594

17 Eventualforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eventualforpligtelser	3.776.207	7.538.958
Eventualforpligtelser over for associerede virksomheder	3.776.207	7.538.958

Ovenstående vedrører moderselskabets kautioner for mellemværende med bank i associerede virksomheder, ejerandelen i det associerede selskab udgør 33%. Kautionen er maksimeret til 6.000 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har moderselskabet kautioneret for prioritetsgæld til kreditforeningen for 3.776 t.kr. vedr. samme selskab.

Koncernen har kautioneret for mellemværende med bank i associerede virksomheder. Ejerandelen i det associerede selskab udgør 45 %. Kautionen er maksimeret til 300 t.kr.

Selskabet er pr. balancedagen involveret i en tvist, der er afsluttet efter regnskabsårets udløb.

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernen har stillet gældsbevægelse til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med bank. Gælds-

brevets regnskabsmæssige værdi udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2023.

Visse andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 65.182 t.kr. pr. 30.09.2023.

Til sikkerhed for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 5.000 t.kr. i driftsmidler.

Prioritetsgæld på nom. 1.701 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.707 t.kr. pr. 30.09.2023.

Til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitut er der afgivet underpant i fast ejendom på nom. 6.020 t.kr. pr. 30.09.2023.

19 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Poul Schou A/S	Odense	A/S	100,00
Poul Schou Ejendomme A/S	Odense	A/S	100,00
Logistikvej 9-11 A/S	Odense	A/S	100,00
Logistikvej 16-20 A/S	Odense	A/S	100,00
BNE A/S	Odense	A/S	100,00

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	118.467	(321.591)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.780.159	6.988.924
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.938.053	2.768.797
Andre finansielle indtægter	2	264.516	215.926
Andre finansielle omkostninger	3	(687.401)	(662.984)
Resultat før skat		11.413.794	8.989.072
Skat af årets resultat	4	116.248	134.444
Årets resultat	5	11.530.042	9.123.516

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.329.747	60.749.588
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.175.468	9.079.082
Kapitalandele i kapitalinteresser		50.000	0
Finansielle aktiver	6	79.555.215	69.828.670
Anlægsaktiver		79.555.215	69.828.670
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.872.394	11.842.164
Udskudt skat	7	248.908	340.883
Andre tilgodehavender		291.929	0
Tilgodehavende skat		815.000	1.289.928
Tilgodehavender		17.228.231	13.472.975
Likvide beholdninger		14.493	448.552
Omsætningsaktiver		17.242.724	13.921.527
Aktiver		96.797.939	83.750.197

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		880.000	880.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		56.377.187	46.558.975
Overført overskud eller underskud		984.956	273.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		59.242.143	49.712.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.467.777	33.973.719
Anden gæld		88.019	64.377
Kortfristede gældsforpligtelser		37.555.796	34.038.096
Gældsforpligtelser		37.555.796	34.038.096
Passiver		96.797.939	83.750.197
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	880.000	46.558.975	273.126	2.000.000	49.712.101
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	9.818.212	711.830	1.000.000	11.530.042
Egenkapital ultimo	880.000	56.377.187	984.956	1.000.000	59.242.143

Modervirksomhedens noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	264.254	215.926
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	262	0
	264.516	215.926

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	687.293	659.849
Renteomkostninger i øvrigt	108	3.135
	687.401	662.984

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(123.912)	(125.103)
Regulering vedrørende tidligere år	7.664	(9.341)
	(116.248)	(134.444)

5 Forslag til resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført resultat	10.530.042	7.123.516
	11.530.042	9.123.516

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	13.928.762	4.275.333	0
Tilgange	800.000	58.333	50.000
Kostpris ultimo	14.728.762	4.333.666	50.000
Opskrivninger primo	46.820.826	4.803.749	0
Andel af årets resultat	7.913.083	3.938.053	0
Regulering af interne avancer	(132.924)	0	0
Udbytte	(2.000.000)	(900.000)	0
Opskrivninger ultimo	52.600.985	7.841.802	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.329.747	12.175.468	50.000

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Der indgår i kapitalandele i tilknyttede virksomheder samlet goodwill for 0 t.kr. Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Schou Danielsen Logistik A/S	Odense	A/S	45,00
Tacho Holding A/S	Odense	A/S	50,00
Sammenslutning af Fynske Vognmænd ApS	Odense	ApS	25,00
Nordfyns Ejendomsselskab A/S	Odense	A/S	33,00

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
Magnum Vinum A/S	Otterup	20,00

7 Udskudt skat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	248.908	340.883
Udskudt skat i alt	248.908	340.883

Bevægelser i året	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Primo	340.883	366.689
Indregnet i resultatopgørelsen	123.912	125.103
Anvendt i sambeskatning	(215.887)	(150.909)
Ultimo	248.908	340.883

Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører fremførbare underskud til fremførsel som forventes udnyttet i sambeskatningen i det kommende regnskabsår.

8 Eventualforpligtelser

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Andre eventualforpligtelser	3.776.207	7.538.958
Eventualforpligtelser over for associerede virksomheder	3.776.207	7.538.958

Moderselskabet har kautioneret for mellemværende med bank i associerede virksomheder. Ejerandelen i det associerede selskab udgør 33%. Kautionen er maksimeret til 6.000 t.kr. Denne hæftelse er solidarisk med de øvrige ejere af de associerede selskaber. Herudover har selskabet kautioneret for prioritetsgæld til kreditforeningen for 3.776 t.kr. vedr. samme selskab.

Moderselskabet har kautioneret for mellemværende med bank i associerede virksomheder. Ejerandelen i det associerede selskab udgør 45 %. Kautionen er maksimeret til 300 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Poul Henrik Schou, Middelfart, hovedanpartshaver i Container-Trans af 6. december 1976 ApS, ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Alle transaktioner med nærtstående parter, er gennemført på markedsmæssige vilkår.
